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Komunikat rezultatów zawiera 13 protokołów :
1/ konkurencja Psp-20
2/ konkurencja Pcz-20
3/ konkurencja Dwubój styczny
4/ konkurencja Ksp-10
5/ konkurencja KD-10
6/ konkurencja Trap-10
7/ konkurencja Wielobój statyczny
8/ konkurencja Popper A (automat)
9/ konkurencja Popper M (manual)
10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny
11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO
12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2022 – edycja IX, które odbyły się w dniu 30.10.2022
r. na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie
z regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe          i poprawne.

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS
                   Krzysztof OSIŃSKI                                                               MIROSŁAW ROHDE
                      Sędzia Klasy P                                                                             Sędzia Klasy I

Obsada sędziowska :

Sędzia Główny Zawodów :                   KRZYSTOF OSIŃSKI S.KL.P
Przewodniczący Komisji RTS :            MIROSŁAW ROHDE  S.KL.I

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III
                                                                CZAPLA AGNIESZKA S.KL.I
                                                                CZAPLA ALEKSANDRA S.KL. I
                                                                FLISIKOWSKI JERZY S.KL.II
                                                                PIESZAK TOMASZ  S.KL.III
                                                                ŁOŚ KRZYSZTOF S.KL. I
                                                                MIKSZA MACIEJ  S.KL.I
                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II
                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II
                                                                TALAŚKA  MARCIN  S.KL.II
                                                                ROHDE MIROSŁAW S.KL. I
                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II
                                                                 VERDON  PETER S.KL.III

Kierownik Biura Obliczeń :                   ROHDE MIROSŁAW S.KL.I

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III
                                                                CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL. I
                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III
                                                               
Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL
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1/ KONKURENCJA PSP-20

L
p

Miejsce Zawodnik Klub I II
Ra-
zem

X ./ 9

1 1 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 97 92 189 9 2 7

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 96 93 189 6 4 9

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 95 93 188 4 6 8

4 4 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 94 94 188 3 6 10

5 5 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 92 93 185 1 7 9

6 6 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 89 95 184 3 4 10

7 7 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 89 94 183 2 8 5

8 8 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia 88 93 181 1 6 8

9 9 MAJOREK Maciej GROT Puck 90 89 179 3 5 6

10 10 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 87 92 179 2 3 10

11 11 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 91 86 177 1 5 8

12 12 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 86 90 176 1 5 7

13 13 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 84 91 175 2 2 8

14 14 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 89 86 175 2 4 4

15 15 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 83 90 173 1 2 10

16 16 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 85 88 173 0 4 9

17 17 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 86 87 173 0 7 7

18 18 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 86 171 1 3 5

19 19 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 86 84 170 3 2 4

20 20 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 82 88 170 0 4 7

21 21 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 87 82 169 2 4 5

22 22 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 77 92 169 0 4 9

23 23 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 82 86 168 2 0 7

24 24 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 82 86 168 1 2 9

25 25 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 85 83 168 0 3 6

26 26 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 83 84 167 1 1 7

27 27 JASIŃSKI Jan GROT Puck 82 84 166 2 1 6

28 28 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 82 84 166 1 2 7

29 29 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 82 83 165 1 5 5

30 30 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 85 162 3 1 7

31 31 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 82 80 162 3 1 6

32 32 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 77 85 162 1 2 3

33 33 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 92 70 162 1 3 5
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34 34 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 76 86 162 0 4 3

35 35 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 71 90 161 3 2 5

36 36 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 79 81 160 1 2 3

37 37 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 76 84 160 0 1 6

38 38 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 86 74 160 0 3 6

39 39 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 76 83 159 0 1 9

40 40 CZUCZMAN Jerzy SENIOR Gdańsk 84 74 158 1 1 7

41 41 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 79 79 158 0 1 7

42 42 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 75 157 0 1 7

43 43 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 78 78 156 2 0 7

44 44 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 84 72 156 1 1 6

45 45 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 74 81 155 2 2 2

46 46 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 71 84 155 1 2 2

47 47 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 74 81 155 1 2 7

48 48 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 68 86 154 3 1 4

49 49 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 79 75 154 1 0 4

50 50 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 69 81 150 3 0 2

51 51 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 68 82 150 0 2 6

52 52 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 74 76 150 0 4 3

53 53 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 77 73 150 0 2 4

54 54 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 78 72 150 0 0 7

55 55 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 73 76 149 2 2 2

56 56 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 77 71 148 0 2 4

57 57 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 80 68 148 0 2 5

58 58 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 76 71 147 0 2 6

59 59 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 79 68 147 0 3 5

60 60 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 73 73 146 1 1 2

61 61 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 70 75 145 2 1 5

62 62 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 67 78 145 0 4 2

63 63 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 72 72 144 0 0 5

64 64 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 71 72 143 0 0 2

65 65 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 69 73 142 1 1 4

66 66 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 69 73 142 0 0 2

67 67 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 68 70 138 1 0 3

68 68 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 68 69 137 0 0 3
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69 69 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 61 73 134 0 1 3

70 70 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 73 60 133 1 0 4

71 71 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 61 70 131 0 1 2

72 72 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 46 83 129 0 3 3

73 73 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 57 68 125 1 1 3

74 74 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 59 65 124 1 2 2

75 75 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 67 57 124 0 1 1

76 76 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 53 69 122 1 1 3

77 77 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 69 50 119 0 2 3

78 78 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 57 61 118 0 0 4

79 79 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 56 57 113 0 0 0

80 80 ADAMOWSKI Daniel ARDEA Gdańsk 53 57 110 0 0 0

81 81 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 53 53 106 1 2 1

82 82 BELKE - UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 48 49 97 1 0 1

83 83 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 36 60 96 0 0 1

84 84 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 41 53 94 0 0 0

85 85 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 39 54 93 0 0 2

86 86 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 41 46 87 0 0 1

87 87 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 36 50 86 0 0 0

88 88 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 45 40 85 0 0 2

89 89 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 41 17 58 0 0 1
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2/ KONKURENCJA PCZ-20

Lp
Miej-

sce
Zawodnik Klub I II

Ra-
zem

X ./ 9

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 95 94 189 5 6 8

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 96 93 189 5 8 3

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 93 90 183 2 5 9

4 4 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 91 90 181 0 5 11

5 5 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia 91 89 180 3 5 6

6 6 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 89 90 179 2 6 6

7 7 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 91 87 178 6 0 8

8 8 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 91 86 177 0 4 11

9 9 MAJOREK Maciej GROT Puck 84 89 173 3 2 6

10 10 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 87 85 172 4 2 6

11 11 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 84 87 171 1 5 4

12 12 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 80 90 170 3 4 4

13 13 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 81 89 170 2 4 3

14 14 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 85 85 170 1 1 10

15 15 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 85 83 168 2 3 6

16 16 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 84 82 166 0 3 7

17 17 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 82 83 165 1 3 6

18 18 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 85 78 163 2 3 5

19 19 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 79 82 161 2 3 5

20 20 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 78 83 161 0 4 5

21 21 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 71 86 157 0 1 7

22 22 JASIŃSKI Jan GROT Puck 80 77 157 0 2 7

23 23 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 75 81 156 1 2 2

24 24 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 74 156 1 0 7

25 25 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 79 76 155 1 2 6

26 26 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 79 75 154 1 1 5

27 27 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 71 83 154 0 4 5

28 28 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 80 73 153 2 2 1

29 29 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 77 76 153 0 2 2

30 30 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 72 79 151 1 1 4

31 31 CZUCZMAN Jerzy SENIOR Gdańsk 66 84 150 1 1 4

32 32 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 69 81 150 1 3 3

33 33 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 72 77 149 1 2 3

6



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
34 34 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 74 75 149 0 5 3

35 35 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 73 75 148 0 2 5

36 36 BELKE -UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 78 70 148 0 2 3

37 37 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 74 73 147 1 1 6

38 38 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 76 71 147 0 1 5

39 39 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 72 74 146 0 1 4

40 40 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 73 71 144 0 0 2

41 41 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 76 67 143 0 0 6

42 42 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 67 75 142 0 1 4

43 43 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 75 67 142 0 0 6

44 44 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 73 68 141 1 1 5

45 45 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 71 69 140 0 0 3

46 46 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 72 64 136 0 2 4

47 47 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 69 64 133 1 1 1

48 48 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 58 130 0 3 0

49 49 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 62 67 129 1 2 2

50 50 GINTER Sławomir KSI Gdynia 61 68 129 0 1 4

51 51 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 63 66 129 0 1 1

52 52 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk 62 66 128 0 1 4

53 53 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 63 65 128 0 0 4

54 54 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 60 67 127 1 0 0

55 55 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 63 63 126 0 1 3

56 56 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 64 61 125 0 1 3

57 57 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 67 56 123 0 2 2

58 58 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 64 57 121 1 0 2

59 59 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 59 61 120 0 1 1

60 60 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 62 58 120 0 0 1

61 61 ADAMOWSKI Daniel ARDEA Gdańsk 62 56 118 1 0 2

62 62 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 63 50 113 0 0 2

63 63 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 42 70 112 1 1 3

64 64 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 59 53 112 0 0 2

65 65 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 45 60 105 0 1 1

66 66 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 56 49 105 0 0 1

67 67 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 60 45 105 0 0 1

68 68 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 50 53 103 0 0 1
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69 69 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 55 47 102 1 0 0

70 70 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 51 50 101 0 0 2

71 71 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 42 58 100 0 1 2

72 72 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 41 55 96 1 1 3

73 73 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 52 42 94 0 0 2

74 74 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 44 47 91 0 0 1

75 75 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 45 46 91 0 1 1

76 76 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 57 24 81 0 0 2

77 77 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 45 33 78 0 0 0

78 78 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 30 42 72 0 0 1

79 79 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 45 27 72 0 0 0

80 80 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 16 55 71 0 1 3

81 81 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 24 47 71 0 0 2

82 82 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 29 42 71 0 0 1

83 83 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 31 40 71 0 0 1

84 84 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 31 39 70 0 0 0

85 85 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 34 32 66 0 0 1

86 86 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 26 37 63 1 0 0

87 87 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 34 28 62 0 0 0

88 88 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 7 27 34 0 0 0

89 89 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 11 17 28 1 1 0

90 90 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 12 12 24 0 0 0

91 91 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 0 1 1 0 0 0
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20) 

Lp Miejsce Zawodnik Klub
PSP

I
PSP
II

Razem
PSP

PCZ
I

PC
Z II

Razem
PCZ

Razem

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 96 93 189 96 93 189 378

2 2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 94 94 188 95 94 189 377

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 95 93 188 93 90 183 371

4 4 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 92 93 185 91 86 177 362

5 5 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 89 94 183 91 87 178 361

6 6 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia 88 93 181 91 89 180 361

7 7 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 87 92 179 91 90 181 360

8 8 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 89 95 184 84 87 171 355

9 9 MAJOREK Maciej GROT Puck 90 89 179 84 89 173 352

10 10 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 83 90 173 89 90 179 352

11 11 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 97 92 189 79 82 161 350

12 12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 86 87 173 87 85 172 345

13 13 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 86 90 176 84 82 166 342

14 14 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 87 82 169 85 85 170 339

15 15 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 83 84 167 81 89 170 337

16 16 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 84 91 175 78 83 161 336

17 17 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 86 171 82 83 165 336

18 18 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 82 88 170 85 78 163 333

19 19 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 82 80 162 85 83 168 330

20 20 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 91 86 177 72 79 151 328

21 21 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 86 84 170 75 81 156 326

22 22 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 77 92 169 71 86 157 326

23 23 JASIŃSKI Jan GROT Puck 82 84 166 80 77 157 323

24 24 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 85 83 168 71 83 154 322

25 25 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 82 86 168 77 76 153 321

26 26 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 73 76 149 80 90 170 319

27 27 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 82 86 168 74 75 149 317

28 28 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 71 90 161 79 76 155 316

29 29 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 89 86 175 73 68 141 316

30 30 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 71 84 155 82 74 156 311

31 31 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 85 162 73 75 148 310

32 32 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 76 84 160 69 81 150 310
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33 33 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 79 81 160 72 77 149 309

34 34 CZUCZMAN Jerzy SENIOR Gdańsk 84 74 158 66 84 150 308

35 35 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 75 157 74 73 147 304

36 36 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 86 74 160 67 75 142 302

37 37 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 79 75 154 71 69 140 294

38 38 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 79 79 158 72 64 136 294

39 39 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 78 72 150 73 71 144 294

40 40 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 76 86 162 72 58 130 292

41 41 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 74 81 155 69 64 133 288

42 42 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 46 83 129 80 73 153 282

43 43 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 67 57 124 79 75 154 278

44 44 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 80 68 148 63 66 129 277

45 45 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 73 73 146 60 67 127 273

46 46 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 79 68 147 64 61 125 272

47 47 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 69 73 142 63 65 128 270

48 48 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 68 82 150 59 61 120 270

49 49 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 77 71 148 64 57 121 269

50 50 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 78 78 156 42 70 112 268

51 51 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 69 50 119 72 74 146 265

52 52 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 76 83 159 50 53 103 262

53 53 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 74 81 155 56 49 105 260

54 54 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 82 83 165 44 47 91 256

55 55 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 77 73 150 45 60 105 255

56 56 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 53 69 122 62 67 129 251

57 57 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 61 70 131 62 58 120 251

58 58 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 70 75 145 51 50 101 246

59 59 BELKE -UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 48 49 97 78 70 148 245

60 60 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 73 60 133 59 53 112 245

61 61 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 85 88 173 30 42 72 245

62 62 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 71 72 143 42 58 100 243

63 63 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 72 72 144 41 55 96 240

64 64 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 56 57 113 63 63 126 239

65 65 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 69 73 142 52 42 94 236

66 66 ADAMOWSKI Daniel ARDEA Gdańsk 53 57 110 62 56 118 228
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67 67 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 84 72 156 16 55 71 227

68 68 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 74 76 150 31 40 71 221

69 69 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 68 69 137 57 24 81 218

70 70 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 76 71 147 31 39 70 217

71 71 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 67 78 145 29 42 71 216

72 72 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 59 65 124 45 46 91 215

73 73 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 36 60 96 63 50 113 209

74 74 SZCZEPAŃSKI Sylwester ARDEA Gdańsk 61 73 134 24 47 71 205

75 75 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 57 68 125 45 33 78 203

76 76 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 68 70 138 26 37 63 201

77 77 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 41 17 58 75 67 142 200

78 78 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 39 54 93 55 47 102 195

79 79 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 36 50 86 60 45 105 191

80 80 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 57 61 118 34 28 62 180

81 81 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 82 84 166    166

82 82 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 92 70 162    162

83 83 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 77 85 162    162

84 84 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 68 86 154 0 1 1 155

85 85 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 41 46 87 34 32 66 153

86 86 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 69 81 150    150

87 87 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk    76 71 147 147

88 88 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk    76 67 143 143

89 89 GINTER Sławomir KSI Gdynia    61 68 129 129

90 90 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk    62 66 128 128

91 91 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk    67 56 123 123

92 92 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 45 40 85 7 27 34 119

93 93 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 53 53 106    106

94 94 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 41 53 94    94

95 95 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław    45 27 72 72

96 96 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk    11 17 28 28

97 97 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk    12 12 24 24
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
4/ KONKURENCJA KSP -10

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 56 0 0 0

2 2 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 51 1 0 1

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 51 1 0 0

4 4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 48 0 0 1

5 5 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 46 1 0 1

6 6 DOBIES Krzysztof WALTER Gdynia 45 0 1 1

7 7 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 44 1 0 0

8 8 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 44 0 0 1

9 9 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 43 0 0 0

10 10 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 41 1 0 0

11 11 BELKE-UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 39 0 0 1

12 12 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 39 0 0 0

13 12 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 39 0 0 0

14 14 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 38 0 0 1

15 14 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 38 0 0 1

16 16 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 36 0 0 0

17 17 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 35 0 0 0

18 18 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 33 0 0 0

19 18 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 33 0 0 0

20 20 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 32 0 0 1

21 21 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 31 1 0 0

22 22 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 31 0 0 2

23 23 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 31 0 0 1

24 24 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 30 0 0 0

25 24 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 30 0 0 0

26 26 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 27 0 0 0

27 26
SIELEWICZ - HOSZARD 
Elżbieta

ARDEA Gdańsk 27 0 0 0

28 26 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 27 0 0 0

29 29 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 26 0 0 0

30 30 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 25 0 0 0

31 30 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 25 0 0 0

32 32 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 24 0 0 0

33 33 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 23 0 0 1
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
34 34 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 23 0 0 0

35 35 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 22 0 0 0

36 35 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 22 0 0 0

37 37 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 21 0 0 0

38 38 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 20 0 0 0

39 38 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 20 0 0 0

40 40 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 19 1 0 0

41 41 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 19 0 0 0

42 41 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 19 0 0 0

43 41 GINTER Sławomir KSI Gdynia 19 0 0 0

44 44 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 18 0 0 0

45 44 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 18 0 0 0

46 46 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 17 0 0 0

47 46 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 17 0 0 0

48 48 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 16 1 0 0

49 49 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 16 0 0 1

50 50 PNIEWSKI Grzegorz WALTER Gdynia 16 0 0 0

51 50 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 16 0 0 0

52 52 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 13 0 0 0

53 53 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 12 0 0 1

54 54 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 12 0 0 0

55 55 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 10 0 0 0

56 56 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0

57 56 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 8 0 0 0

58 56 MAJOREK Maciej GROT Puck 8 0 0 0

59 59 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 7 0 0 0

60 60 JASIŃSKI Jan GROT Puck 6 0 0 0

61 60 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 6 0 0 0

62 60 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 6 0 0 0

63 63 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 5 0 0 0

64 64 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 4 0 0 0

65 64 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0

66 66 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 1 0 0 0

67 66 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 1 0 0 0

68 66 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 1 0 0 0
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
69 66 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 1 0 0 0

70 66 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

71 66 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

72 66 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

73 66 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 0 0

5/ KONKURENCJA KD

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9

1 1 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 82 2 0 3

2 2 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 82 1 0 4

3 3 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 81 4 0 2

4 4 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 81 0 1 3

5 5 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 79 0 2 3

6 6 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 79 0 0 4

7 7 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 77 0 1 3

8 8 JASIŃSKI Jan GROT Puck 75 0 1 3

9 9 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 74 0 1 3

10 10 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 74 0 0 2

11 11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 72 0 0 3

12 12 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 72 0 0 2

13 13 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 72 0 0 1

14 14 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 71 0 1 1

15 15 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 70 0 1 1

16 16 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 70 0 0 3

17 17 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 69 0 1 0

18 18 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 69 0 0 1

19 19 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 68 0 1 2

20 20 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 67 1 1 0

21 21 PNIEWSKI Grzegorz WALTER Gdynia 67 0 0 0

22 22 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 65 0 0 2

23 23 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 65 0 0 0

24 24 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 64 0 2 2

25 25 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 64 0 0 1

26 26 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR  Gdańsk 63 0 2 1

27 27 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 62 1 0 1
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
28 28 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 61 0 1 1

29 29 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 61 0 0 2

30 30 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 60 0 0 0

31 31 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 59 0 0 1

32 32 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 58 0 0 1

33 33 MAJOREK Maciej GROT Puck 57 0 1 0

34 34 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 57 0 0 2

35 35 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 57 0 0 1

36 36 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 56 0 0 1

37 37 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 55 0 0 1

38 38 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 54 0 0 3

39 39 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 54 0 0 0

40 40 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 53 0 1 2

41 41 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 52 0 2 0

42 42 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 52 0 0 1

43 43 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 51 0 0 0

44 43 GINTER Sławomir KSI Gdynia 51 0 0 0

45 45 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 50 0 1 0

46 46 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 50 0 0 0

47 47 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 49 0 0 1

48 48 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 48 0 0 1

49 48 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 48 0 0 1

50 50 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 48 0 0 0

51 51 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 47 0 0 2

52 52 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 47 0 0 0

53 53 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 46 0 0 1

54 54 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 45 0 1 0

55 55 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 45 0 0 0

56 56 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 44 0 1 1

57 57 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 44 0 0 0

58 58 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 43 0 0 0

59 58 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 43 0 0 0

60 60 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk 41 0 0 0

61 61 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 39 0 0 0

62 61 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 39 0 0 0
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
63 61 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 39 0 0 0

64 64 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 38 0 0 0

65 64 DOBIES Krzysztof WALTER Gdynia 38 0 0 0

66 66 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 37 0 0 0

67 67 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 36 0 0 0

68 67 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 36 0 0 0

69 67 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 36 0 0 0

70 67 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 36 0 0 0

71 71 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 34 0 0 0

72 72 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 33 0 0 1

73 73 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 33 0 0 0

74 74 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 28 0 0 0

75 74 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 28 0 0 0

76 76 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 25 0 0 0

77 77 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 22 0 0 0

78 77 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 22 0 0 0

79 79 ADAMOWSKI Daniel ARDEA Gdańsk 20 0 0 0

80 80 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 17 0 0 0

81 81 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 16 0 0 0

82 82 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0

83 83 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 2 0 0 0

84 84 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 0 0

85 85 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia DQ DQ DQ DQ

6/ KONKURENCJA TRAP-10

L
p

Miejsce Zawodnik Klub Razem
Ilość

rzutek

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 92 9

2 2 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 82 8

3 3 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 80 8

4 4 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 74 8

5 5 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 68 7

6 6 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 66 6

7 6 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 66 6

8 8 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 64 7
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
9 9 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 64 6

10 9 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 64 6

11 9 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 64 6

12 12 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 64 5

13 13 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 62 7

14 14 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 62 6

15 15 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 62 5

16 16 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 60 6

17 17 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 52 6

18 18 BELKE -UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk 48 6

19 19 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 48 5

20 20 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 46 5

21 21 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 46 4

22 21 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk 46 4

23 23 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 44 6

24 24 JASIŃSKI Jan GROT Puck 44 5

25 24 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 44 5

26 26 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 44 4

27 26 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 44 4

28 28 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 42 5

29 28 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 5

30 30 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia 42 3

31 31 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 40 4

32 31 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 40 4

33 33 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk 38 5

34 34 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 38 4

35 35 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 38 3

36 36 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 36 5

37 37 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 34 4

38 38 SIKORA Andrzej ARDEA Gdańsk 32 3

39 39 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 30 3

40 39 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 30 3

41 41 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 30 2

42 42 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 28 3

43 43 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 26 3
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
44 44 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 26 2

45 45 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 24 2

46 46 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 22 3

47 46 MAJOREK Maciej GROT Puck 22 3

48 46 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 22 3

49 46 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 22 3

50 50 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 20 2

51 50 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 20 2

52 52 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 20 1

53 53 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 18 2

54 53 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 18 2

55 53 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 18 2

56 56 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 16 2

57 57 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 14 2

58 57 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 14 2

59 59 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 12 2

60 60 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 10 2

61 60 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 10 2

62 62 ADAMOWSKI Daniel ARDEA Gdańsk 10 1

63 62 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 10 1

64 64 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 8 1

65 64 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 8 1

66 64 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 8 1

67 64 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 8 1

68 64 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 8 1

69 64 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 8 1

70 70 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 4 1

71 71 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 0 0

72 7 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 0 0

73 71 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 0 0
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ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.
7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP) 

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 KSP10 TRAP10 Razem

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 77 51 92 220

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 79 48 62 189

3 3 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 69 51 62 182

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 81 38 62 181

5 5 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 72 23 74 169

6 6 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 70 44 52 166

7 6 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 72 30 64 166

8 8 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 82 43 38 163

9 9 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 68  82 150

10 10 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 70 39 40 149

11 11 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 56 31 60 147

12 12 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 58 46 40 144

13 12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 48 32 64 144

14 14 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 81 18 44 143

15 15 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 79 16 42 137

16 16 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 74 17 44 135

17 17 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 28 35 66 129

18 18 JASIŃSKI Jan GROT Puck 75 6 44 125

19 18 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 45  80 125

20 20 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 60 0 64 124

21 21 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 59  64 123

22 22 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 48  64 112

23 23 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 64 1 46 111

24 24 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 82 1 22 105

25 24 WIECZOREK Tomasz KSI Gdynia 72 33  105

26 26 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 37 25 42 104

27 27 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 53 20 30 103

28 27 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 38 27 38 103

29 29 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 55 21 26 102

30 30 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 71 30  101

31 31 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 46 39 8 93

32 32 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 62 22 8 92

33 33 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 61 20 10 91
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34 33 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 49 22 20 91

35 35 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 69 7 14 90

36 36 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 52 16 20 88

37 36 JAŚKOWIAK Sławomir
ZAWISZA 
Bydgoszcz

44  44 88

38 36 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 34 24 30 88

39 39 MAJOREK Maciej GROT Puck 57 8 22 87

40 39 BELKE -UZIAŁKO Tomasz ARDEA Gdańsk  39 48 87

41 41 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 45 23 18 86

42 42 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 48 19 18 85

43 43 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 61 19 4 84

44 43 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 50  34 84

45 45 DOBIES Krzysztof WALTER Gdynia 38 45  83

46 45 PNIEWSKI Grzegorz WALTER Gdynia 67 16  83

47 47 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 64 6 10 80

48 47 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 52 6 22 80

49 49 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk 41  38 79

50 50 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 74   74

51 51 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 65 8  73

52 51 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 65 8  73

53 53 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 22 4 44 70

54 53 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 50 12 8 70

55 53 GINTER Sławomir KSI Gdynia 51 19  70

56 56 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk   68 68

57 57 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 67   67

58 57 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 47 0 20 67

59 57 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 57 10  67

60 60 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 44  22 66

61 60 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo   66 66

62 62 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 39 12 14 65

63 63 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 63   63

64 63 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 33  30 63

65 63 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 39  24 63

66 66
SIELEWICZ - HOSZARD 
Elżbieta

ARDEA Gdańsk 25 27 8 60

67 67 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 57   57

68 68 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia  56  56
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69 69 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 36 19  55

70 70 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 54   54

71 70 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk  26 28 54

72 70 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 54   54

73 73 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 22 31 0 53

74 74 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 51   51

75 75 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk   48 48

76 76 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 43 4  47

77 76 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 47   47

78 78 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk   46 46

79 78 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk   46 46

80 80 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk  44  44

81 81 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 43   43

82 82 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia   42 42

83 83 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk  41 0 41

84 83 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 16 17 8 41

85 85 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 39   39

86 86 WALC Leszek ARDEA Gdańsk  38  38

87 87 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia   36 36

88 87 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 36   36

89 87 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 36  0 36

90 87 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk  36  36

91 87 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 36   36

92 92 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 33   33

93 92 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 28 5  33

94 92 SZALC Michał ARDEA Gdańsk  33  33

95 95 SIKORA Andrzej ARDEA Gdańsk   32 32

96 96 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk  31  31

97 97 ADAMOWSKI Daniel ARDEA Gdańsk 20  10 30

98 98 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 2 27  29

99 99 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk  25  25

100 100 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk   18 18

101 100 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk  18  18

102 102 KARDASIŃSKI Karol ARDEA Gdańsk 17 0  17

103 103 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk  16  16
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104 103 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 16 16

105 105 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk  13  13

106 106 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice   12 12

107 106 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 4  8 12

108 108 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław   10 10

109 109 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk  1  1

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 9,56 10,4603

2 2 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 10 17,1 5,8343

3 3 HURTAK Krzysztof
OMEGA
Gdańsk

10 29,8 3,3546

4 4 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 32,3 3,0941

5 5 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 10 34,2 2,9214

6 6 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 10 36,3 2,7571

7 7 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 37,6 2,6582

8 8 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 10 43,6 2,2957

9 9 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 10 56,5 1,7699

10 10 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia 10 68,2 1,4671

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL

L
p

Miejsce Zawodnik Klub trafienia punkty
punkty
karne

czas Wynik

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 100 0 19,63 5,0942

2 2 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 100 0 20,18 4,9554

3 3 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 100 0 20,27 4,9334

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 80 10 15,27 4,5842

5 5 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 90 5 19,38 4,3860

6 6 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 100 0 24,82 4,0290

7 7 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 9 90 5 21,17 4,0151

8 8 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 10 100 0 25,69 3,8926

9 9 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 100 0 26,41 3,7864

10 10 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 10 100 0 26,43 3,7836

11 11 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 9 90 5 22,64 3,7544

12 12 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 10 100 0 28,79 3,4734

13 13 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 10 100 0 28,94 3,4554
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14 14 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 10 100 0 31,00 3,2258

15 15 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 9 90 5 26,43 3,2160

16 16 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 10 100 0 31,17 3,2082

17 17 GINTER Sławomir KSI Gdynia 10 100 0 34,49 2,8994

18 18 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 10 100 0 36,17 2,7647

19 19 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 100 0 37,21 2,6874

20 20 MAJOREK Maciej GROT Puck 10 100 0 37,34 2,6781

21 21 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 10 100 0 38,94 2,5681

22 22 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 10 100 0 39,18 2,5523

23 23 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 8 80 10 27,50 2,5455

24 24 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 90 5 36,08 2,3559

25 25 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 10 100 0 43,30 2,3095

26 26 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 90 5 37,09 2,2917

27 27 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 10 100 0 44,34 2,2553

28 28 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 9 90 5 37,79 2,2493

29 29 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 90 5 37,94 2,2404

30 30 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 10 100 0 45,92 2,1777

31 31 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 10 100 0 46,60 2,1459

32 32 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 10 100 0 47,00 2,1277

33 33 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 9 90 5 40,20 2,1144

34 34 DOBIES Krzysztof WALTER Gdynia 10 100 0 49,02 2,0400

35 35 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 8 80 10 34,78 2,0127

36 36 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 10 100 0 50,27 1,9893

37 37
SIELEWICZ - HOSZARD 
Elżbieta

ARDEA Gdańsk 10 100 0 51,17 1,9543

38 38 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 100 0 51,94 1,9253

39 39 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 9 90 5 45,83 1,8547

40 40 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 90 5 50,51 1,6828

41 41 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 6 60 20 23,97 1,6688

42 42 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 10 100 0 60,31 1,6581

43 43 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 7 70 15 33,82 1,6263

44 44 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 8 80 10 43,13 1,6230

45 45 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 10 100 0 61,64 1,6223

46 46 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 8 80 10 43,56 1,6070

47 47 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 9 90 5 52,90 1,6068
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48 48 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 9 90 5 53,19 1,5980

49 49 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 7 70 15 36,35 1,5131

50 50 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 70 15 40,34 1,3634

51 51 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 7 70 15 44,73 1,2296

52 52 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 8 80 10 57,15 1,2248

53 53 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 10 100 0 88,15 1,1344

54 54 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 7 70 15 49,33 1,1149

55 55 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 6 60 20 44,00 0,9091

56 56 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 6 60 20 71,74 0,5576

57 57 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 3 30 35 56,00 0,0000

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD

L
p

Miejsce Zawodnik Klub trafienia punkty czas
czas

karny
Czas osta-

teczny
Wynik

1 1 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 100 14,99 0 14,99 6,6711

2 2 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 9 90 11,20 3 14,20 6,3380

3 3 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 10 100 16,57 0 16,57 6,0350

4 4 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 9 90 13,69 3 16,69 5,3925

5 5 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 90 18,71 3 21,71 4,1456

6 6 DOBIES Krzysztof WALTER Gdynia 9 90 21,28 3 24,28 3,7068

7 7 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 8 80 18,33 6 24,33 3,2881

8 8 MAJOREK Maciej GROT Puck 8 80 18,88 6 24,88 3,2154

9 9 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 8 80 19,34 6 25,34 3,1571

10 10 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 7 70 13,78 9 22,78 3,0729

11 11 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 9 90 28,29 3 31,29 2,8763

12 12 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 7 70 15,44 9 24,44 2,8642

13 13 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 7 70 16,13 9 25,13 2,7855

14 14 ĆWIKLIŃSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 7 70 16,92 9 25,92 2,7006

15 15 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda 8 80 23,79 6 29,79 2,6855

16 16 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 7 70 17,07 9 26,07 2,6851

17 17 PNIEWSKI Grzegorz WALTER Gdynia 8 80 23,81 6 29,81 2,6837

18 18 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 8 80 25,01 6 31,01 2,5798

19 19 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 7 70 18,42 9 27,42 2,5529

20 20 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk 7 70 19,24 9 28,24 2,4788

21 21 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 8 80 28,55 6 34,55 2,3155

22 22 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 7 70 21,52 9 30,52 2,2936
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23 23 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 7 70 22,27 9 31,27 2,2386

24 24 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 6 60 16,48 12 28,48 2,1067

25 25 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 7 70 25,08 9 34,08 2,0540

26 26 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 6 60 17,86 12 29,86 2,0094

27 27 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 7 70 25,91 9 34,91 2,0052

28 28 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 60 19,20 12 31,20 1,9231

29 29 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6 60 19,37 12 31,37 1,9127

30 30 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 7 70 27,82 9 36,82 1,9011

31 31 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 6 60 19,93 12 31,93 1,8791

32 32 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 7 70 29,60 9 38,60 1,8135

33 33 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 5 50 14,01 15 29,01 1,7235

34 34 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 6 60 23,13 12 35,13 1,7079

35 35 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 50 16,36 15 31,36 1,5944

36 36 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 5 50 16,49 15 31,49 1,5878

37 37 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 6 60 28,94 12 40,94 1,4656

38 38 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 5 50 20,03 15 35,03 1,4273

39 39 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 5 50 24,67 15 39,67 1,2604

40 40 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 4 40 15,41 18 33,41 1,1972

41 41 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 5 50 32,28 15 47,28 1,0575

42 42 GINTER Sławomir KSI Gdynia 4 40 20,51 18 38,51 1,0387

43 43 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 40 21,85 18 39,85 1,0038

44 44 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 50 36,24 15 51,24 0,9758

45 45 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 4 40 23,20 18 41,20 0,9709

46 46 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 4 40 25,82 18 43,82 0,9128

47 47 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 5 50 44,78 15 59,78 0,8364

48 48 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 5 50 45,00 15 60,00 0,8333

49 49 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 3 30 15,12 21 36,12 0,8306

50 50 BOREK Magdalena WALTER Gdynia 5 50 51,07 15 66,07 0,7568

51 51 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 4 40 36,47 18 54,47 0,7343

52 52 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 3 30 23,58 21 44,58 0,6729

53 53 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 3 30 24,94 21 45,94 0,6530

54 54 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 3 30 27,99 21 48,99 0,6124

55 55 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 3 30 31,34 21 52,34 0,5732

56 56 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 2 20 12,39 24 36,39 0,5496

57 57 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 40 59,85 18 77,85 0,5138

58 58 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 2 20 27,51 24 51,51 0,3883

25



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  IX 30.10.2022 r.

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD) 

L
p

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10,4603 2,0094 12,4697

2 2 HURTAK Krzysztof OMEGA Gdańsk 3,3546 5,3925 8,7471

3 3 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 5,8343 0,6729 6,5072

4 4 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 2,9214 3,2881 6,2095

5 5 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 1,7699 3,1571 4,9270

6 6 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3,0941 1,0038 4,0979

7 7 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 2,7571  2,7571

8 8 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 2,6582  2,6582

9 9 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 2,2957  2,2957

10 10 PONIKWICKI Nikodem KSI Gdynia 1,4671  1,4671

 12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD) 

Lp Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem

1 1 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 4,3860 6,6711 11,0571

2 2 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 3,8926 6,3380 10,2306

3 3 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4,9334 2,8642 7,7976

4 4 HOPEN Jakub OMEGA Gdańsk 1,5131 6,0350 7,5481

5 5 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 5,0942 1,9127 7,0069

6 6 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 4,0151 2,5798 6,5949

7 7 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2,3559 4,1456 6,5015

8 8 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 4,0290 2,2936 6,3226

9 9 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 4,5842 1,5944 6,1786

10 10 MAJOREK Maciej GROT Puck 2,6781 3,2154 5,8935

11 11 DOBIES Krzysztof WALTER Gdynia 2,0400 3,7068 5,7468

12 12 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 3,4734 2,2386 5,7120

13 13 MOKRZYŃSKI Piotr KSI Gdynia 3,4554 1,5878 5,0432

14 14 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4,9554  4,9554

15 15 MOKRZYŃSKI Andrzej CWS Słupsk 3,7836 0,9128 4,6964

16 16 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 2,6874 1,8791 4,5665

17 17 RUMSZEWICZ Radosław ARDEA Gdańsk 2,1459 2,3155 4,4614

18 18 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 2,3095 2,1067 4,4162

19 19 HOSZARD Jarosław ARDEA Gdańsk 2,1277 2,0540 4,1817

20 20 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 2,1777 1,9011 4,0788
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21 21 GINTER Sławomir KSI Gdynia 2,8994 1,0387 3,9381

22 22 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 3,7864  3,7864

23 23 MIKSZA Krystian CZ5 Lublewo 3,7544  3,7544

24 24 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 1,9893 1,7235 3,7128

25 25 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 3,2258 0,3883 3,6141

26 26 PIĄTEK Tomasz LEGIA Warszawa 2,5523 0,8306 3,3829

27 27 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 1,6070 1,7079 3,3149

28 28 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1,3634 1,9231 3,2865

29 29 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 1,2296 2,0052 3,2348

30 30 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 3,2160  3,2160

31 31 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 3,2082  3,2082

32 32 BRZOZA Kamil ARDEA Gdańsk 1,8547 1,2604 3,1151

33 33 BRATKOWSKI Bartosz ARDEA Gdańsk 2,5455 0,5496 3,0951

34 34 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk  3,0729 3,0729

35 35 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław  2,8763 2,8763

36 36 HOSZARD Jędrzej ARDEA Gdańsk 1,6230 1,1972 2,8202

37 37 SIELEWICZ - HOSZARD Elżbieta ARDEA Gdańsk 1,9543 0,8333 2,7876

38 38 LISEK Krzysztof ARDEA Gdańsk  2,7855 2,7855

39 39 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 2,7647  2,7647

40 40 ĆWIKLIŃSKI Tomasz ARDEA Gdańsk  2,7006 2,7006

41 41 KUTKIEWICZ Bartłomiej GARDA Ostróda  2,6855 2,6855

42 42 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk  2,6851 2,6851

43 43 PNIEWSKI Grzegorz WALTER Gdynia  2,6837 2,6837

44 44 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1,9253 0,7343 2,6596

45 45 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 1,6828 0,9758 2,6586

46 46 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 1,1149 1,4656 2,5805

47 47 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 2,5681  2,5681

48 48 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk  2,5529 2,5529

49 49 NOSOWICZ Jan ARDEA Gdańsk  2,4788 2,4788

50 50 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2,2917  2,2917

51 51 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 2,2553  2,2553

52 52 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 2,2493  2,2493

53 53 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2,2404  2,2404

54 54 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 1,6068 0,6124 2,2192

55 55 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 2,1144  2,1144

56 56 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 2,0127  2,0127
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57 57 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo  1,8135 1,8135

58 58 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 1,6688  1,6688

59 59 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 1,6581  1,6581

60 60 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 1,6263  1,6263

61 61 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 1,6223  1,6223

62 62 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 1,5980  1,5980

63 63 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk  1,4273 1,4273

64 64 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 1,2248  1,2248

65 65 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 1,1344  1,1344

66 66 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 0,5576 0,5138 1,0714

67 67 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 0.0000 1,0575 0,0000

68 68 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk  0,9709 0,9709

69 69 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 0,9091  0,9091

70 70 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk  0,8364 0,8364

71 71 BOREK Magdalena WALTER Gdynia  0,7568 0,7568

72 72 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz  0,6530 0,6530

73 73 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk  0,5732 0,5732
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